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Horoskoop - Juuli 2026 - Lõvi 

(See sõnum on kanaldatud Lõvi tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Ootamatu edu saabub tühjast moosipurgist. Miks? Sest juulis on 
tegevjuhtideks inglid. 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Üks moosipurk saab tühjaks, aga kõrval on teine. Märka seda! 
- Keerutatud moosipoti kõrval on midagi uut 
- Valmis saab pikk teekond, mille raames Sa kogusid moosipurke 
- Klaver paljastab tõe 
- Kaane all on uus algus 
- Uus algus peitis end ära 
- Pilvepiirilt tuleb alla uus lahendus 
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- Kes pidi lahendama olukorra eile? Sel pole enam vahet, sest täna on jõud Sinu 
käes! 

- Lahendus on lähemal kui arvad 
- Lahendus on otse Sinu kõrval 
- Lahendus ärkas hommikul sama kell, mis Sina 
- Üks teekond pidi olema äärmiselt raske. Nüüd selgub aga, et tõde on täpselt 

tagurpidi. 
- Moosipurk saab ümber keeratud 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan nüüdsest 
näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi 
sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei 
räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni 
neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Angeliit 

Värv – Helesinine 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Oled tublilt oma elu värskendanud. Jätka mööda sama 
rada. Nr 71 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Elu läheb järjest paremaks. Nr 28 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Lahendus on peidus otse sinu nina all. Nr 79 

Mida toob 2026 a. juuli Lõvi tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - te olete juba mõnda aega kogunud moosipurke. 

Ja just selline kogumine viib teid nüüd vägagi ootamatu eduni! 

Tõsi - te pole neid maiseid sündmuseid selliselt vaadelnud. 

Täpsemalt pole te neis maisetes sündmustes isegi märganud seda, et te kogute 
järjepidevalt miskit väga olulist. 
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Nii see aga on. 

Ehk te tõesti olete juba mõnda aega kogunud moosipurke. 

Aga miks pole Lõvi märganud seda, et ta kogub midagi? 

Inglid ütlevad - sest te olete muudkui edasi kõndinud ühel teel, mille peamine 
eesmärk on olnud midagi muud. 

Ja seetõttu ei olegi te ka siiani märganud, et toosama tee on teile järjepidevalt veel 
miskit andnud. 

Ja seda miskit soovime me siin sõnumis nimetada just "moosipurgiks". 

Aga mis nüüd siis edasi saab? 

Inglid ütlevad - juulis on lugu selline, et kuskil on järsku täpselt sama nähtus tühi, 
mida teie oletegi kogunud. 

Ehk juulis saabub selline maine sündmus, mille jaoks te olete KOHE valmis. 

Ja see teid nüüd ootamatu eduni viibki! 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab millegi väga ootamatu kogumist, mida kõik kindlasti ei 
kogu. 

Ehk see tähendab seda, et nüüd läheb teie ootamatu kogu järsku käiku. 

Ja täpsemalt tähendab see seda, et te saategi alles nüüd ka ise aru, milleks te 
valmistusite. 

Kuidas nii? 

Inglid ütlevad - teid on juhendatud juba mõnda aega taevaste jõudude poolt. 
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Just nii, et te polegi ise sellest päris selgelt aru saanud. 

Täpselt õiget asja olete te aga muudkui edasi kogunud küll. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest teie ees oli järjepidevalt üks tee, mille raames see miski lihtsalt 
tekkis teie ellu. 

Ja täpsemalt tuli seda miskit ka muudkui juurde. 

Nagu ütlesime - selle tee peamine eesmärk oli aga hoopis midagi muud ja seetõttu ei 
pööranud te tollele kogunevale miskile isegi erilist tähelepanu. 

Nüüd toob teile edu just selline stsenaarium. 

Ehk nüüd tuleb edu teieni tõesti VÄGA ootamatult. 

Ehk nüüd näete te sellise edu saabumist, mis valmis millegi kõrvalproduktina. 

Ehk nüüd näete te sellise edu saabumist, mida te polegi kunagi otsinud. 

Täpsemalt pole te isegi tulnud selle peale, et sellist edu kuskilt otsima minna. 

Aga mis see ootamatu edu täpsemalt on? Või mida ta täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see edu paneb teid liikuma. 

Just selliste sihtide suunas, mida olete alati soovinud näha. 

Ja ka see on teie jaoks nüüd väga ootamatu! 

Kuidas nii? 

Inglid selgitavad - siiani arvasite te alati, et neid sihte näete te vaid ühe lähenemise 
kaudu. 
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Ehk te arvasite siiani, et nende konkreetsete soovide täitumiseni saab teid viia vaid 
üks tee. 

Ja sellest teest asusite te veel kaugel. 

Ja täpselt sel põhjusel ei lootnudki te neid sihte veel niipea näha. 

Nüüd selgub aga, et nende sihtideni viib ka teine tee. 

Ja see tee on ka palju huvitavam. 

Ja täpsemalt võib selle tee kohta öelda näiteks nii, et see tee ongi üleni ehitatud 
moosipurkidest. 

St. tegu on tõesti lausa nii põneva teega, et tema materjal on juba miskit kummalist. 

Just nii huvitavad sündmused juulikuus teie ellu jõuavadki. 

Ehk just nii huvitav edu teie ellu nüüd ilmubki. 

Seega - muretsemiseks ei ole nüüd kindlasti põhjust. Kõik, mis nüüd saabub, meeldib 
teile väga. 

Ehk juuli sündmuste puhul ei olegi võimalik see, et miski siin teile ei meeldi. 

See, mis saabub, meeldib teile kohe kindlasti. 

Aga kuidas saab selles olla kindel? 

Inglid ütlevad - te saate selles olla kindel, sest kõik need sündmused on teie inglite 
poolt kohale toimetatud. 

Ehk te saate selles olla kindel, sest juulikuus elab väga suur taevane abi. 

Ehk te saate selles olla kindel, sest juulikuu maiseid sündmuseid kannavad teile ette 
just inglid. 

Ehk inglid on selgelt ja konkreetselt juulikuu tegevjuhid. 
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Just sellisel lihtsal põhjusel ei olegi siin kuus mitte miskit karta tarvis! 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie juuli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsiks. Kuidas sillaviiteid analüüsida? 
Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida need viited 
just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kaalud juuli 2026 (https://evatenter.com/2026/06/19/horoskoop-juuli-2026-kaalud/) 
Märksõna - Terve päev on hästi meeles, aga seda isikut ei mäleta Sa üldse. Ja see pole 
viga! 

Juuni täiskuu kaugseanss 30.06.2026 (https://evatenter.com/2026/06/27/kaugseanss-
juuni-taiskuu-30-06-2026/) 
Märksõna - Lendlev õnn lendab täpselt õigele katusele. Aga miks? Sest loogika 
purunes ja matemaatika lagunes. 

Kuupäev 10.06.2006 

Kuupäev 11.03.2019 

Kuupäev 11.08.2017 

Ambur 2020 aastasõnum (https://evatenter.com/2019/08/21/horoskoop-2020-ambur/) 
Märksõna - Õnn tuleb külla 

Lõvi 2021 aastasõnum (https://evatenter.com/2020/10/07/horoskoop-2021-lovi/) 
Märkõna - Lubadus, mis viib koju 

Lõvi 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/09/01/horoskoop-2023-lovi/) 
Märksõna - Saagikoristus 
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Kinnisvara erihoroskoop 2023 (https://evatenter.com/2022/12/05/kinnisvara-
erihoroskoop-2023/) 
Märksõna - Uus vabadus 

Lõvi 2017 aastasõnum (https://evatenter.com/2016/09/13/horoskoop-2017-lovi/) 
Märksõna - Uued algused 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"Jain - Makeba" 

"HUGEL - Jamaican (Bam Bam)" 

"Georg Ots - Saaremaa Valss" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 

___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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